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OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2018

PRUEBAS SELECTIVAS  DE 10 DE ABRIL DE 2019  BOJA Nº 74 DE 17 DE ABRIL DE 2019

CONVOCATORIA : C.S.F. PESCA

PROMOCION INTERNA

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS/AS

***4514**

***2382**

***8045**

***9036**

***4011**

GARCIA PEREZ, PABLO

MORENO FERNANDEZ, FERNANDO

RODRIGUEZ RAMIREZ, MARIA 

MONTSERRAT

AGUILA PANEQUE, JOSE LUIS

RAMOS RAMOS, SERAFIN JOSE

 148,800

 126,080

 123,160

 122,200

 108,800

 92,400

 86,400

 94,200

 76,800

 69,600

 56,400

 39,680

 28,960

 45,400

 39,200

03

03

03

03

03

16,000 16,000 10,400 0,000 4,000 8,000 2,000 0,000

9,600 16,000 9,600 0,000 0,000 1,280 0,000 3,200

6,400 6,400 9,600 0,000 4,000 2,560 0,000 0,000

12,800 12,800 8,800 3,000 0,000 8,000 0,000 0,000

12,800 12,800 10,400 0,000 0,000 3,200 0,000 0,000

1

2

3

4

5

DNI Apellidos y Nombre Turno Punt. Oposición Punt. Concurso 3.1.1 3.2.1 3.3.1 3.4.1 3.5.1 3.6.1 3.7.1 3.7.2 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A1.2010 C.S.F PESCA

El Presidente

Jose Manuel Gaiteiro Rey

La Secretaria

Maria Paz Sanchez Zapata

Sevilla, 10 de Enero de 2020.
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https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jm9ZTKM6PJWFBXGV9GQC8MU4BC9

